Anna Building, No.10, Quang Trung Software Industrial Park
 Tan Chanh Hiep Ward, District 12, Ho Chi Minh City, Viet Nam

Tel: (08) 38 912 889 I Fax: (08) 38 912 789 I Tax Code: 0300812161

TỜ TRÌNH 8
VỀ VIỆC LỰA CHỌN ĐƠN VỊ KIỂM TOÁN ĐỘC LẬP NĂM 2019

---o0o---

Kính gửi: Quý Cổ Đông Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam

Trên cơ sở xem xét các công ty kiểm toán được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận kiểm

toán cho tổ chức niêm yết, Hội đồng Quản trị (HĐQT) kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu

quyết thông qua Danh sách các công ty kiểm toán có thể thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính

năm và soát xét báo cáo tài chính bán niên năm 2019 cho Công ty CP Siam Brothers VN như

sau và ủy quyền cho HĐQT lựa chọn một trong các công ty kiểm toán trong danh sách này để

kiểm toán:

1. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam;

2. Công ty TNHH KPMG Việt Nam;

3. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam;

4. Công ty TNHH Price Waterhouse Coopers Việt Nam.

Kính trình Đại Hội tán thành và biểu quyết thông qua.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2019